
令和５年９月８日 

 

 
一般社団法人九州賢人会議所 

会  長 松尾 新吾 

                                    健康創り事業部会長 原   寛 

 
第４回健康長寿フェア 2023 開催のご案内 

 

拝啓 残暑の候、皆様ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素から当賢人会議所の行事にご協力いただきましてありがとうございます。 

さて、当会議所と共催の「元気１００倶楽部」の健康長寿フェア 2023 をご案内 

いたしますので会員皆様のご参加をお願い申し上げます。 

敬具  

記  

 

 

1. 日時   令和 5 年 10 月 8 日（日）10:00～16:00 

2. 場所   九大病院 百年講堂 

3. 前売りチケット  1,000 円 

       ・フェア当日申込みした FAX 用紙を受付に持参すれば前売り料金となります。 

 

※「元気１００倶楽部」会長 原 寛先生の基調講演や、特別講演、医療講演 

健康チェックコーナー、ブース出展があり一日楽しむことができます。 

詳しくはチラシをご覧ください。 

 

お申込み 

別紙チラシの FAX 申込用紙にお名前、枚数など必要事項をご記入の上 

お申込みください。 

※お申し込みは 9 月 25 日までにお願いいたします。 

 

 

 

 

 

一般社団法人九州賢人会議所  
会員各位 

【お問合せ】 

九州賢人会議所：事務局（担当：上原・黒木） 

TEL：092-451-8610／FAX：092-451-8612 

〒812-0011 福岡市博多区博多駅前 2-9-28 商工会議所ビル 1 階 



 



 


